
Osnovna Skola Pujanki Split
KLASA: 007 -04125-021 11,

URBROJ:2 1 8 1 - 1 -268-25-03
SpIit,5.12.2025.

St<otski odbor je na svojoj 9. elektronidkoj sjednici Skolskog odbora odrZanoj dana 5.12.2025.

s podetkom u 10,00 - sati donio sljedeie:

ODLUKE- zakljuike

Verificiran je zapisnik sa 8. sjednice Skolskog odbora
Izdaje se prethodna suglasnost za provedbu sporazulultog prestanka ugovora o radu radi

odlaska u prijevremenu starosrttt rnirovirtu sprernadici S.S.

Skolskog odbora:

Dostavlja se:

Pismohrana
Oglasna ploda i WEB
radunovodstvo

l.
2.

1.

2.

3.


